נתבעו פיצויים בגין "ההלם ועוגמת הנפש שנגרמו לה בחזותה לנגד עיניה את התוצאות הטרגיות של התאונה, ואובדן יקיריה בתאונה זו". לא הוכחה כל נכות נפשית מוגדרת. בהסתמכו על העיקרון שתואר בדבר נוכחותו של הנפגע במקום התרחשות הנזק, פסק בית המשפט פיצויים בגובה 5% מן הסכום המקסימלי על פי תקנה 2(ב) לתקנות הפיצויים לנפגעי תאונות דרכים (חישוב פיצויים בשל נזק שאינו נזק ממון), התשל"ו-1976 (השווה: ע"א 294/54 שהוזכר לעיל, לפיו נדרשת הוכחתה של "פגיעה או מחלה ניכרת לעין").

(ה) בבית משפט זה אושר הקו בו נקטו בתי המשפט המחוזיים בשאלת פיצוי הקרוב בגין נזקיו הנפשיים. בע"א 813/81 (ציון חברה לביטוח בע"מ נ. עזבון המנוח דוד בוסקילה ז"ל וערעור שכנגד, פד"י ל"ח(785), 4), התבררה בין היתר תביעתה של אלמנה לפיצוי בגין סבלה הנפשי כתוצאה ממות בעלה בתאונת דרכים.

אשר לעילה על פי חוק הפיצויים, הרי הקרוב הנוכח הוכר, על פי אותם עקרונות, כ"נפגע" ב"תאונת דרכים" הזכאי לפיצויים על פי חוק הפיצויים והתקנות שהותקנו מכוחו (תקנות הפיצויים לנפגעי תאונות דרכים (חישוב פיצויים בשל נזק שאינו נזק ממון), התשל"ו-1976).

9. הפסיקה באנגליה בשאלה שבפנינו הזכירו בתי המשפט בישראל את ההלכה באנגליה. לכן, לא למותר לבחון לשם השוואה את המגמות בהתפתחותה של הלכה זו.

(א) במשפט האנגלי נבחנה שאלת הנזק הנפשי לסוגיו מתוך מגמה של זהירות יתר. האיפוק האמור מקורו בשני שיקולים מרכזיים: